
Приказ от 29.12.2016 N 423-од   

 
 

Об утверждении значений показателей объема государственных 

услуг (работ) на 2017 год и утверждении государственных заданий 

на 2017-2019 годы государственным образовательным учреждениям 

Самарской области 
 

 

 

 

Во исполнение постановления Правительства Самарской области 

от 09.12.2015 № 820 «О Порядке формирования государственного задания 

на оказание государственных услуг (выполнение работ) в отношении 

государственных учреждений Самарской области и финансового 

обеспечения выполнения государственного задания» ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить прилагаемые Значения показателей объема 

государственных услуг (работ) на 2017 год в рамках выполнения 

государственных заданий на 2017 год государственным образовательным 

учреждениям Самарской области. 

2. Территориальным управлениям министерства образования и науки 

Самарской области (Акопьяну, Кочукиной, Гороховицкой, Полищуку, 

Гусарову, Сазоновой, Куликовой, Каврыну, Коковихину, Двирнику, 

Баландиной, Пасынковой, Светкину): 

2.1. В срок до 11.01.2017 утвердить государственные задания на  

2017 год и плановый период 2018-2019 годов государственным 

образовательным учреждениям Самарской области, распорядителями 



 2 

средств бюджета Самарской области которых являются соответствующие 

территориальные управления министерства образования и науки 

Самарской области (далее – подведомственные учреждения). 

2.2. Осуществлять контроль за исполнением государственных 

заданий подведомственными учреждениями, включая сбор, анализ и 

утверждение отчетной документации. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

управление проектно-аналитической деятельности министерства 

образования и науки Самарской области (Ерѐмина).  

 

 

   Министр 

образования и науки 

    Самарской области 

 

 

                                                            В.А.Пылев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Агафонов 3321105 


